ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUL
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO PÚBLICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 005/2021

EDITAL Nº 007/2021 RESULTADO PRELIMINAR DAS NOTAS DA PROVA

ESCRITA

O Prefeito Municipal de  Nova Esperança do Sul, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 005/2021, TORNA
PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

 1. PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DAS NOTAS DA PROVA
ESCRITA  –  Torna público  a relação do resultado preliminar  das notas da Prova
Escrita  dos  candidatos  inscritos  no  Edital  de  Processo  Seletivo  Simplificado  n°
005/2021, como segue:

PROFESSOR DE PORTUGUÊS –
N° Inscrição Nome Acertos Nota
001 011 Raquel da Silva Machado 15 75

PROFESSOR DE MATEMÁTICA -
N° Inscrição Nome Acertos Nota
001 004 Vartieli Lopes Viêro 12 60
002 007 Luciele Moscato Prestes 10 50
003 012 Gilvane Lanes Parizi 12 60

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA -
N° Inscrição Nome Acertos Nota
001 001 Diélison  Luis  Medeiros

Frescura
07 35

002 002 Renata Peranzoni Selva 08 40
003 003 Vagner dos Santos Pires 10 50
004 005 Suelen Damian de Almeida 08 40
005 008 Frederico Deponti Brasil 08 40
006 009 Verônica Ferreira Machado 11 55
007 015 Ricardo Odilene Ben Haito 08 40
008 016 Lidiana Haito Frigi 14 70

PROFESSOR DE INGLÊS –
N° Inscrição Nome Acertos Nota
001 006 Marilia Bordin Moleta 12 60
002 010 Edilvane  de  Fátima  Tolfo

de Lima
11 55

1

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

IV
O

R
I A

N
T

Ô
N

IO
 G

U
A

S
S

O
 J

Ú
N

IO
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//n
ov

ae
sp

er
an

ca
do

su
l.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/ e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
6E

5-
4B

59
-0

71
7-

8F
E

C

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUL
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO PÚBLICA

PROFESSOR DE ARTES –
N° Inscrição Nome Acertos Nota
001 013 Alexandra  Munareto

Soares
- -

002 014 Carla Elizandra Gindri 11 55
003 017 Celso  Cleomar  de  Bastos

Brasil
12 60

Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Sul, 08 de Dezembro de 2021.

                              IVORI ANTONIO GUASSO JÚNIOR
                                                             Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
Em 08.12.21

2

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

IV
O

R
I A

N
T

Ô
N

IO
 G

U
A

S
S

O
 J

Ú
N

IO
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//n
ov

ae
sp

er
an

ca
do

su
l.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/ e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
6E

5-
4B

59
-0

71
7-

8F
E

C

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 46E5-4B59-0717-8FEC

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

IVORI ANTÔNIO GUASSO JÚNIOR (CPF 004.XXX.XXX-58) em 07/12/2021 14:09:16 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://novaesperancadosul.1doc.com.br/verificacao/46E5-4B59-0717-8FEC